
1° Classificato RICCARDO PEDRETTI DUCATO 69

2° Classificato LUCA GERMI DUCATO 74

1° Classificato Cadetti MASSIMO ZATI MODENA 74

1° Classificato Pulcini SAMPAD BARTOLETTI STELLA SAN MARINO 76
1° Classificato Baby 
giallo FEDERICO SCORZONI BOLOGNA 82

1° Classificato Baby 
verde LEONARDO MAGNI MODENA 80

1° Netto M GABRIELE PUTEO TERRE DI CANOSSA 59

1° Classificata BIANCA MARIA GARDINI SAN MARINO 78

2° Classificata AISHA NOUIOUI SAN MARINO 86

1° Classificata Cadette ANITA MASINI SAN MARINO 86

1° Classificata Pulcine MATILDE CHIARI SAN MARINO 87

1° Classificata Baby LUDOVICA CIARROCCHI TORRENOVA SSD 83

1° Netto F MARTINA PELLICCIONI SAN MARINO 77

GARA GIOVANILE CIRCUITO TEODORO SOLDATI
RIVIERA GOLF SSD a r.l.

domenica 8 marzo 2026

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° PEDRETTI RICCARDO DUCATO 2 J 69

2° GERMI LUCA DUCATO 0 J 74

ZATI MASSIMO MODENA 6 J 74

4° BARTOLETTI STELLA SAMPAD SAN MARINO 5 J 76

5° LAZZARI FABIO DUCATO 5 J 78

6° PETRACHI GIORGIO MODENA 14 J 79

SANDROLINI ENRICO BOLOGNA 8 J 79

8° SPAGNOLI ROCCO CUS FERRARA 12 J 80

GARDINI ALESSANDRO SAN MARINO 4 J 80

MAGNI (*) LEONARDO MODENA 9 J 80

11° BELLENTANI FRANCESCO MODENA 9 J 81

BINOTTO LORENZO MODENA 8 J 81

SABBATANI RICCARDO RIVIERA GOLF 9 J 81

14° SCORZONI FEDERICO BOLOGNA 7 J 82

EVANGELISTI FILIPPO CASALUNGA 11 J 82

16° SALVATI (*) PIETRO BOLOGNA 14 J 83

MAGNI RICCARDO MODENA 9 J 83

18° BALBONI ELIA CUS FERRARA 11 J 85

BONIVENTO (*) GIULIO FONTI 11 J 85

COSTANZELLI GIORGIO CUS FERRARA 11 J 85

21° PUGLISI LUCA BOLOGNA 18 J 86

PREGNOLATO DIEGO CUS FERRARA 17 J 86

POLITO ALESSANDRO BOLOGNA 10 J 86

24° ORLANDI FILIPPO DUCATO 15 J 87

BUZZI MASSIMO FONTI 7 J 87

26° COSTANTINI LORENZO MODENA 17 J 88

BOCCALATTE VALTER SIMONE CUS PARMA 12 J 88

CAMPANELLA MARIO DUCATO 14 J 88

29° GIACOBBI (*) SEBASTIANO FONTI 16 J 89

REGGIANI LEONARDO TERRE DI CANOSSA 11 J 89

COSTANTINI (*) FRANCESCO MODENA 20 J 89

TEDESCHI CRISTIAN BOLOGNA 11 J 89

33° LECCHINI LEONARDO DUCATO 10 J 90

34° MAJOWIECKI ENRICO BOLOGNA 25 J 91

ZONZINI NICOLAS SAN MARINO 23 J 91

PIOPPI ANDREA TERRE DI CANOSSA 13 J 91

GAGNE (*) FRANCESCO CONERO 23 J 91

38° CAPOGROSSI LEONE MARIA CONERO 32 J 92

TURRA MATTEO CUS FERRARA 18 J 92

40° PUTEO GABRIELE TERRE DI CANOSSA 34 J 93

41° BAVUTTI (*) LAPO MODENA 19 J 94

GALLERANI GREGORIO CUS FERRARA 17 J 94

CATELLANI ENRICO TERRE DI CANOSSA 24 J 94

44° QUATRINI (*) LEONARDO TORRENOVA SSD 24 J 95

45° BARNABE' ENEA FONTI 14 J 97

46° PELLICCIONI (*) TOMMASO SAN MARINO 26 J 100

PUGLISI (*) MICHELE BOLOGNA 26 J 100

48° FRATI (*) RICCARDO CUS PARMA 31 J 101

49° MUTO RICCARDO TERRE DI CANOSSA 31 J 102

50° BECCARI RICCARDO SAN MARINO 39 J 103

FRANZOLIN MATTIA MONTECCHIA GOLF 20 J 103

52° MAGNANI TOMMASO TERRE DI CANOSSA 23 J 107

53° D'ADDABBO (*) ALESSANDRO TERRE DI CANOSSA 23 J 109

LAPALORCIA PASQUALE MARIA CUS FERRARA 34 J 109

55° ZATI (*) LORENZO MODENA 34 J 112

56° RISI (*) MARCO BOLOGNA 29 J 114

57° SARTI (*) SAMUELE SAN MARINO 28 J 118

RIVIERA GOLF SSD A R.L.

CLASSIFICA Singola Finale Juniores   Maschile Lordo Medal  - 1° Giro

GARA GIOVANILE CIRCUITO TEODORO SOLDATI del 08-03-2026
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale



58° BAROCCI TADDEO SAN MARINO 39 J 120

59° MULARONI (*) EMANUELE SAN MARINO 31 J 121

60° FRANCIONI (*) NICOLAS SAN MARINO 34 J 123

61° TERENZI (*) MICHELANGELO SAN MARINO 32 J 140

62° DOS SANTOS FERREIRA GABRIEL SAN MARINO 25 J RIT.

RIVIERA GOLF SSD A R.L.

CLASSIFICA Singola Finale Juniores   Maschile Lordo Medal  - 1° Giro

GARA GIOVANILE CIRCUITO TEODORO SOLDATI del 08-03-2026
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1° PUTEO GABRIELE TERRE DI CANOSSA 34 J 59

2° CAPOGROSSI LEONE MARIA CONERO 32 J 60

3° BECCARI RICCARDO SAN MARINO 39 J 64

4° PETRACHI GIORGIO MODENA 14 J 65

5° MAJOWIECKI ENRICO BOLOGNA 25 J 66

6° PEDRETTI RICCARDO DUCATO 2 J 67

7° SPAGNOLI ROCCO CUS FERRARA 12 J 68

PUGLISI LUCA BOLOGNA 18 J 68

ZONZINI NICOLAS SAN MARINO 23 J 68

GAGNE FRANCESCO CONERO 23 J 68

ZATI MASSIMO MODENA 6 J 68

12° PREGNOLATO DIEGO CUS FERRARA 17 J 69

SALVATI PIETRO BOLOGNA 14 J 69

COSTANTINI FRANCESCO MODENA 20 J 69

15° FRATI RICCARDO CUS PARMA 31 J 70

CATELLANI ENRICO TERRE DI CANOSSA 24 J 70

17° BARTOLETTI STELLA SAMPAD SAN MARINO 5 J 71

SANDROLINI ENRICO BOLOGNA 8 J 71

EVANGELISTI FILIPPO CASALUNGA 11 J 71

MUTO RICCARDO TERRE DI CANOSSA 31 J 71

COSTANTINI LORENZO MODENA 17 J 71

MAGNI LEONARDO MODENA 9 J 71

QUATRINI LEONARDO TORRENOVA SSD 24 J 71

24° ORLANDI FILIPPO DUCATO 15 J 72

BELLENTANI FRANCESCO MODENA 9 J 72

SABBATANI RICCARDO RIVIERA GOLF 9 J 72

27° GIACOBBI SEBASTIANO FONTI 16 J 73

BINOTTO LORENZO MODENA 8 J 73

LAZZARI FABIO DUCATO 5 J 73

30° PELLICCIONI TOMMASO SAN MARINO 26 J 74

BALBONI ELIA CUS FERRARA 11 J 74

BONIVENTO GIULIO FONTI 11 J 74

PUGLISI MICHELE BOLOGNA 26 J 74

GERMI LUCA DUCATO 0 J 74

MAGNI RICCARDO MODENA 9 J 74

COSTANZELLI GIORGIO CUS FERRARA 11 J 74

TURRA MATTEO CUS FERRARA 18 J 74

CAMPANELLA MARIO DUCATO 14 J 74

39° BAVUTTI LAPO MODENA 19 J 75

SCORZONI FEDERICO BOLOGNA 7 J 75

LAPALORCIA PASQUALE MARIA CUS FERRARA 34 J 75

42° POLITO ALESSANDRO BOLOGNA 10 J 76

GARDINI ALESSANDRO SAN MARINO 4 J 76

BOCCALATTE VALTER SIMONE CUS PARMA 12 J 76

45° GALLERANI GREGORIO CUS FERRARA 17 J 77

46° ZATI LORENZO MODENA 34 J 78

REGGIANI LEONARDO TERRE DI CANOSSA 11 J 78

TEDESCHI CRISTIAN BOLOGNA 11 J 78

PIOPPI ANDREA TERRE DI CANOSSA 13 J 78

50° LECCHINI LEONARDO DUCATO 10 J 80

BUZZI MASSIMO FONTI 7 J 80

52° BAROCCI TADDEO SAN MARINO 39 J 81

53° FRANZOLIN MATTIA MONTECCHIA GOLF 20 J 83

BARNABE' ENEA FONTI 14 J 83

55° MAGNANI TOMMASO TERRE DI CANOSSA 23 J 84

56° RISI MARCO BOLOGNA 29 J 85

57° D'ADDABBO ALESSANDRO TERRE DI CANOSSA 23 J 86

RIVIERA GOLF SSD A R.L.

CLASSIFICA Singola Finale Juniores   Maschile Netto Medal  - 1° Giro

GARA GIOVANILE CIRCUITO TEODORO SOLDATI del 08-03-2026
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58° FRANCIONI NICOLAS SAN MARINO 34 J 89

59° SARTI SAMUELE SAN MARINO 28 J 90

MULARONI EMANUELE SAN MARINO 31 J 90

61° TERENZI MICHELANGELO SAN MARINO 32 J 108

62° DOS SANTOS FERREIRA GABRIEL SAN MARINO 25 J RIT.

RIVIERA GOLF SSD A R.L.

CLASSIFICA Singola Finale Juniores   Maschile Netto Medal  - 1° Giro

GARA GIOVANILE CIRCUITO TEODORO SOLDATI del 08-03-2026
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale



1° GARDINI BIANCA MARIA SAN MARINO 2 J L 78

2° CIARROCCHI (*) LUDOVICA TORRENOVA SSD 16 J L 83

3° NOUIOUI AISHA SAN MARINO 7 J L 86

MASINI ANITA SAN MARINO 18 J L 86

5° CHIARI MATILDE SAN MARINO 15 J L 87

6° GIORGINI MARTINA VILLAGE 9 J L 89

7° PELLICCIONI (*) MARTINA SAN MARINO 14 J L 91

8° BARULLI (*) MARIA CHIARA SAN MARINO 30 J L 117

9° DEL GIUDICE BEATRICE NICOLE MODENA 40 J L 119

RIVIERA GOLF SSD A R.L.

CLASSIFICA Singola Finale Juniores   Femminile Lordo Medal  - 1° Giro

GARA GIOVANILE CIRCUITO TEODORO SOLDATI del 08-03-2026
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1° CIARROCCHI LUDOVICA TORRENOVA SSD 16 J L 67

2° MASINI ANITA SAN MARINO 18 J L 68

3° CHIARI MATILDE SAN MARINO 15 J L 72

4° GARDINI BIANCA MARIA SAN MARINO 2 J L 76

5° PELLICCIONI MARTINA SAN MARINO 14 J L 77

6° DEL GIUDICE BEATRICE NICOLE MODENA 40 J L 79

NOUIOUI AISHA SAN MARINO 7 J L 79

8° GIORGINI MARTINA VILLAGE 9 J L 80

9° BARULLI MARIA CHIARA SAN MARINO 30 J L 87

RIVIERA GOLF SSD A R.L.

CLASSIFICA Singola Finale Juniores   Femminile Netto Medal  - 1° Giro

GARA GIOVANILE CIRCUITO TEODORO SOLDATI del 08-03-2026
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1° Netto LAURA MALASPINA CUS FERRARA 22

2° Netto CHLOE LAMA ARGENTA 22

3° Netto ANITA BASSI FAENZA CICOGNE 21

4° Netto OLIVER PESSINA CUS PARMA 18

5° Netto CAROLINA BARONCINI GUIDI FONTI 16

GARA 9 BUCHE GIOVANILE 36/54
RIVIERA GOLF SSD a r.l.

domenica 8 marzo 2026

FOGLIO PREMIAZIONI



1° MALASPINA LAURA CUS FERRARA 27 J L 22

LAMA CHLOE ARGENTA 20 J L 22

3° BASSI ANITA FAENZA CICOGNE 20 J L 21

4° PESSINA OLIVER CUS PARMA 26 J 18

5° BARONCINI GUIDI CAROLINA FONTI 27 J L 16

GIUDITTA GABRIELE FONTI 23 J 16

DAXHA PERLINI ARTUR CUS PARMA 17 J 16

8° CHIARI ENEA SAN MARINO 26 J 15

9° LENZI JACOPO BOLOGNA 22 J 14

10° CALLETTI-WOLINSKA ROMY CERVIA 27 J L 13

BARTOLINI LUCA FONTI 24 J 13

IANASSI LUNA MONTEVEGLIO ASD 27 J L 13

13° IANASSI LIAM MONTEVEGLIO ASD 26 J 11

14° DEL GIUDICE ALEXANDER MODENA 22 J 7

PALLWEBER MARIA PEPE CUS FERRARA 27 J L 7

16° GIORDANO MATTEO CUS PARMA 27 J 6

RIVIERA GOLF SSD A R.L.

CLASSIFICA Singola Finale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro

GARA 9 BUCHE GIOVANILE 36/54 del 08-03-2026
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